

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego syg. PN/08/2016 na zadania pn.:

**„ZAKUP SZCZEPIONEK, ODCZYNNIKÓW I DROBNEGO SPRZĘTU DLA SP ZOZ „ŚRÓDMIEŚCIE”
W OPOLU”**

Zadanie nr 10, poz. 1-5

Pytanie :

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł jednego producenta ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga zaoferowania igieł jednego producenta.

Zadanie nr 10, poz. 6-9

1 Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza sztuka) wyraźnie zróżnicowanych kolorystycznie w zależności od rozmiaru ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza sztuka) wyraźnie zróżnicowanych kolorystycznie w zależności od rozmiaru.

2 Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z informacją o braku ftalanów na opakowaniu jednostkowym (pojedyncza sztuka)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek z informacją o braku ftalanów na opakowaniu jednostkowym, natomiast wymaga zaoferowania strzykawek z informacją o braku ftalanów na opakowaniu zbiorczym.

3 Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z przedłużoną skalą pomiarową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza także strzykawki z rozszerzoną skalą, pod warunkiem, że będzie wyraźna, czytelna i trwała skala ułatwiająca dawkowanie. Standardowa skala dla pojemności:

- 2 ml – co 0,1 ml lub dokładniejsza
- 5 ml – co 0,2 ml lub dokładniejsza
- 10 ml – co 0,5 ml lub dokładniejsza
- 20 ml – co 1 ml lub dokładniejsza

4 Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z podwójną skalą pomiarową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza także strzykawki z podwójną skalą pomiarową.

Zadanie nr 10, poz. 10-12

Pytanie :

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kaniul z minimum 4 paskami RTG?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga zaoferowania kaniul z minimum 4 paskami RTG.

Zadanie nr 16, poz. 1

1 Pytanie :

Czy Zamawiający oczekuje przyrządów bez zawartości ftalanów?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający oczekuje przyrządów bez zawartości ftalanów.

2 Pytanie :

Czy Zamawiający wymaga, aby bezpośrednio na przyrządzie znajdowała się nazwa producenta w celu łatwej identyfikacji po użyciu?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga, aby bezpośrednio na przyrządzie znajdowała się nazwa producenta.

3 Pytanie :

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane przyrządy posiadały wewnątrz opakowania opaskę lub gumkę stabilizującą dren?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga, aby oferowane przyrządy posiadały wewnątrz opakowania opaskę lub gumkę stabilizującą dren.

4 Pytanie :

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z komora kroplowa bez PVC?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przyrządów z komorą kroplową bez PVC.

Pytanie do SIWZ

Czy Zamawiający wymaga podania nazwy producenta oferowanego asortymentu w formularzu ofertowo - cenowym? Tylko wtedy Zamawiający będzie miał możliwość weryfikacji oferowanego asortymentu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga podania nazwy producenta. Zamawiający wymaga podania nazwy produktu w określonych zadaniach w których Zamawiający użył nazwy własnej. Wykonawca powinien podać nazwę produktu równoważnego, który zamierza zaoferować jak również powinien dołączyć kartę charakterystyki produktu, aby Zamawiający miał możliwość weryfikacji parametrów.

Otrzymują:

1. Wg rozdzielnika
2. Strona internetowa
3. SP ZOZ Śródmieście a/a

Zastępca Dyrektora
SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu
Elżbieta Pawłowska
dr Elżbieta Pawłowska